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Comunicazione nomine referenti d’Istituto 

 

 

Nerviano, 28/10/2022           

 

          All’attenzione dei docenti 

interessati 

                     

LORO SEDI 

 

OGGETTO: Nomina referenti d’Istituto. 

 

Si comunica la nomina per i seguenti referenti d’Istituto: 

 

Docente ruolo mail 

Bosotti Linda Animatore digitale linda.bosotti@icnerviano.edu.it 

Giacomarro Miriam Referente alunni/e cittadinanza 

non italiana 

miriam.giacomarro@icnerviano.edu.it 

Nicastro Raffaele Referente ambiente e 

sostenibilità 

raffaele.nicastro@icnerviano.edu.it 

Campione Barbara Referente Cyber bullismo barbara.campione@icnerviano.edu.it 

Belcastro Piera Referente contrasto alla 

dispersione 

piera.belcastro@icnerviano.edu.it 

Bressan Giovanna Referente Covid19 giovanna.bressan@icnerviano.edu.it 

Grassi Elisabetta Referente alunni/e con 

disabilità 

elisabetta.grassi@icnerviano.edi.it 

De Marchi Elena Referente legalità/educazione 

civica 

elena.demarchi@icnerviano.edu.it 

Pinciroli Lucia Referente lingue 

straniere/internazionalizzazione 

lucia.pinciroli@icnerviano.edu.it 

Esposito Paola Referente orientamento in 

entrata 

paola.esposito@icnerviano.edu.it 

Paone Gioconda Referente orientamento in 

uscita 

gioconda.paone@icnerviano.edu.it 

Cannavacciuolo 

Franco 

Referente per la salute franco.cannavacciuolo.edu.it 

 

 Distinti saluti 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Pasquale Morea 
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